AXIAL COMPACT FANS
ОСЕВЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ
CFR/CF
2
Осевые вентиляторы серии “CF” компании ELCO
были разработаны с целью достижения макси-
мальной производительности при минимизации
осевых размеров вентилятора. Важными харак-

22
3  CFR  90-30-4-350-25-0 / xx
РАСШИФРОВКА КОДА
ВЕНТИЛЯТОРА
DESCRIPTION KEYS
CCFF =  Электродвигатель + крыльчатка
Motor+ fan
CCFFRR = Электродвигатель + крыльчатка + решетка
Motor + fan + grid
44 = 4 полюса / 4 poles
66 = 6 полюсов / 6 poles
88 = 8 полюсов / 8 poles
Ширина наборных листов статора / Lamination stack
Количество полюсов / Poles
Модель / Model
Количество фаз / Phases
33 = Одна фаза / Single phase
55 = Три фазы / Three phase
Выходная мощность / Watt out
Диаметр крыльчатки / Fan diameter
330000 = 300 mm
331155 = 315 mm
335500 = 350 mm
440000 = 400 mm
Угол наклона лопастей крыльчатки / Fan pich
2222 = 22°
2255 = 25°
2277 = 27°
2288 = 28°
Направление воздушного потока / Air flow
00 = всасывание / sucking
= нагнетание / blowing
Механический идентификационный номер / Mechanical identification Nr.
xxxx
23
ОСЕВЫЕ  ВЕНТИЛЯТОРЫ CFR/CF
Технические характеристики
Работа и монтаж
Упаковка
Серия CF
Серия CFR (с решеткой)
Тест производительности
Вентилятор с крыльчаткой ∅ 300
Вентилятор с крыльчаткой ∅ 315
Вентилятор с крыльчаткой ∅ 350
Вентилятор с крыльчаткой ∅ 400
Расшифровка кода вентилятора
CFR/CF AXIAL COMPACT FANS
Technical featuresThe Design
Working and mounting positions
Standard packing
Series CF
Series CFR (with grid)
Aeraulic test
Fan ∅ 300
Fan ∅ 315
Fan ∅ 350
Fan ∅ 400
Description Keys
CОДЕРЖАНИЕ INDEX
стр./pag.
2
2
3
4
5
6 � 9
10 � 13
14 � 17
18 � 21
22
Elco Spa оставляет за собой право изменять любую